
ANUNCIO

Reunida la Comisión Mixta de selección la contratación laboral temporal de 10 ALUMNOS 
para  el TALLER  DE  EMPLEO  DE  ASISTENCIA  SOCIOSANITARIA  A  PERSONAS 
DEPENDIENTES  EN  INSTITUCIONES  SOCIALES  (SSCS0208),  tras  examinar  todas  las 
solicitudes  y  proceder  a  su  baremación,  se  acuerda  publicar  el  LISTADO  DE  ALUMNOS 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVO,  en  concordancia  al  ANEXO II  de  las  Bases  de  la 
Convocatoria, quedando como sigue:

ADMITIDOS DEFINITIVOS

APELLIDOS NOMBRE DNI A B C D E F G H I J K TOTAL
Aguirre Tamayo Mónica 49215776P 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 5
Alcántara Carcelén Llanos 44392621E 3 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 8
Alcantud Artigao Carmen 47093657F 3 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 8
Alcaraz García Mª Victoria 07547556Z 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 6
Alfaro Padilla Jose Angel 47080777F 3 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 7
Artigao Ballesteros Josefa 05199272F 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 6
Cruz Díaz Corpus 44392714T 3 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 8
De la Torre Gómez Maria Nieves 7562976R 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 5
Díaz Cifuentes Vanesa 470857788G 3 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 6
Díaz Navarro Teresa 47074706P 3 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 8
Díaz Navarro José Ramón 44393742Q 3 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 6
Estero Moreno Gema 47085074A 3 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 9
García Esparcia Adela 05144158R 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 7
García Rodenas Mª Del Carmen 47066357P 3 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 9
Gómez Molina Mª Jesús 47087620L 3 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 8
Gómez Perales Mercedes 05155322X 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 7
Gregorio Alzallu Mercedes 07554226Z 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 6
Grijuela Martínez Estela 47397177L 3 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 6
Guzmán Díaz Mª Nieves 07565478L 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 6
Lorente Almendros Sonia 47057318P 3 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 8
Molina Hernández Pedro Antonio 47089894Q 3 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 6
Moreno Zafrilla Estefanía 52914911F 3 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 7
Ortiz Navalón Jose Luis 47397198V 3 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 6
Pastor Picazo Blanca 47094611H 3 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 8
Pecollo Isola Mª José 49804272A 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 6
Pérez Correoso Raquel 47094504A 3 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 7
Picazo Alcázar Maria 47092694X 3 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 8
Pinar Luengo Mercedes 34004347C 3 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 7
Quintanilla Ros Lourdes 48583915A 3 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 8
Ruiz Cruzado Mª Llanos 05199676L 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 7
Sánchez Díaz Mª Pilar 47081685H 3 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 9
Serrano Fernández Mª Llanos 44388312Z 3 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 8
Serrano Torrecillas Ana Belén 47052360H 3 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 8
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Torralba López Sandra 47077757T 3 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 9
Zafrilla de la Torre

Mª Carmen 47056470B 3 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 8

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

APELLIDOS NOMBRE DNI RAZÓN EXCLUSIÓN
1 Almendros Navalón Mª Jose 44383991V NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)
2 Carcelén Guzmán Vanessa 47076335G NO ACREDITA TITULACIÓN
3 Carrasco Escobar Mª Del Carmen 43084632C NO ACREDITA TITULACIÓN
4 Cifuentes Alcaraz Nieves 74508071P NO ACREDITA TITULACIÓN
5 Collado Cebrián Mª Jose 47055228B NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)
6 Fajardo Correoso Encarna 44378261Z NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)
7 Mañas Ortega Ana María 47099760S NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)
8 Montoro Fernández Régulo 04153999S NO ACREDITA TITULACIÓN
9 Morote Carcelén Mª Nieves 53243591V NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)

10 Navarro Collado María Francisca 44396924R NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)
11 Pérez Alcaraz Nieves 44378840H NO ACREDITA TITULACIÓN
12 Pérez Moreno Mª Pilar 05199588R NO ACREDITA TITULACIÓN
13 Sánchez Valera Mª Esther 47065205Y NO CUMPLE REQUISITO BASE 2.1.E)

14 Seas Torrico Ingrid 51793370S NO ACREDITA TITULACIÓN
Titulación no Homologada.

A  los  30  candidatos  que  hayan  obtenido  mayor  puntuación  (a  igual 
puntuación entre los aspirantes serán seleccionados el de menor edad, si persiste 
el empate, será seleccionado el de mayor antigüedad de inscripción y permanencia 
en la Oficina de Empleo y Emprendedores) se le realizará una entrevista personal 
donde se le valorarán las actitudes/aptitudes para el puesto al que opta, motivación 
y la formación y experiencia según la Base 7ª de la convocatoria. Por tanto, quedan 
convocadas para el martes día 23 de mayo de 2017 en el centro social polivalente 
de Chinchilla sito en Calle San Blas nº 3, las siguientes personas, estableciendo el 
siguiente orden:

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN HORA
1 Estero Moreno Gema 47085074A 9 11:00 H
2 García Rodenas Mª Del Carmen 47066357P 9 11:00 H
3 Sánchez Díaz Mª Pilar 47081685H 9 11:00 H
4 Torralba López Sandra 47077757T 9 11:00 H
5 Alcántara Carcelén Llanos 44392621E 8 11:00 H
6 Alcantud Artigao Carmen 47093657F 8 11:00 H
7 Gómez Molina Mª Jesús 47087620L 8 11:00 H
8 Picazo Alcázar Maria 47092694X 8 11:30 H
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9 Serrano Fernández Mª Llanos 44388312Z 8 11:30 H
10 Serrano Torrecillas Ana Belén 47052360H 8 11:30 H
11 Cruz Díaz Corpus 44392714T 8 11:30 H
12 Diaz Navarro Teresa 47074706P 8 11:30 H
13 Lorente Almendros Sonia 47057318P 8 11:30 H
14 Pastor Picazo Blanca 47094611H 8 11:30 H
15 Quintanilla Ros Lourdes 48583915A 8 12:00 H
16 Zafrilla de la Torre Mª Carmen 47056470B 8 12:00 H
17 Alfaro Padilla Jose Angel 47080777F 7 12:00 H
18 Pérez Correoso Raquel 47094504A 7 12:00 H
19 Ruiz Cruzado Mª Llanos 05199676L 7 12:00 H
20 García Esparcia Adela 05144158R 7 12:00 H
21 Gómez Perales Mercedes 05155322X 7 12:00 H
22 Moreno Zafrilla Estefanía 52914911F 7 12:30 H
23 Pinar Luengo Mercedes 34004347C 7 12:30 H
24 Grijuela Martínez Estela 47397177L 6 12:30 H
25 Díaz Cifuentes Vanesa 470857788G 6 12:30 H
26 Ortiz Navalón Jose Luis 47397198V 6 12:30 H
27 Molina Hernández Pedro Antonio 47089894Q 6 12:30 H
28 Díaz Navarro José Ramón 44393742Q 6 12:30 H
29 Pecollo Isola Mª José 49804272A 6 12:30 H
30 Guzmán Díaz Mª Nieves 07565478L 6 12:30 H

Una  vez  publicada  el  acta  en  la  sede  electrónica  y  en  el  tablón  de  anuncios  del  
Ayuntamiento  de  Chinchilla,  se  dispondrá  de  un  plazo  de  tres  días  hábiles para  presentar 
reclamaciones, a contar desde el día siguiente al de su publicación.

En chinchilla a 16 de mayo 2017

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN
D. FERNANDO IZQUIERDO SÁNCHEZ

FIRMA DIGITAL AL MARGEN
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